



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/MAIL/2022

09.11.2022

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051 NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010
---	---

Dear Sirs,

Sub: Quarterly Unaudited Financial Results - Newspaper Publication - reg.

Further to our letter No.SEC/MAIL/2022 dated 07.11.2022, we submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 9th November, 2022 for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

COMPANY SECRETARY
A12580

Encl:

Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

Business Standard

Dated 09.11.2022



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Registered office : 1212, Trichy Road, Coimbatore - 641 018

Phone : 91 - 422 - 2204100

Fax : 91 - 422 - 2309999

E-mail : shares@bannari.com

Website : www.bannari.com

CIN: L15421TZ1983PLC001358

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30.9.2022

(₹. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.9.2022	30.6.2022	30.9.2021	30.9.2022	30.9.2021	31.3.2022
	(Unaudited).....					(Audited)
1.	Total income	51158.14	46065.23	44839.41	97223.37	82261.50	200396.16
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	3798.91	3807.18	3120.75	7606.09	3691.85	12172.93
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	3798.91	3807.18	3120.75	7606.09	3691.85	12172.93
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	2692.71	2569.11	2112.12	5261.82	2615.81	7998.39
5.	Total Comprehensive Income for the period	2712.93	2562.79	2104.21	5275.72	2631.30	7985.37
6.	Equity share capital	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97
7.	Other Equity	-	-	-	-	-	141085.89
8.	Earning per Share (of Rs.10/- each) not annualised						
	a. Basic (₹.)	21.47	20.49	16.84	41.96	20.86	63.78
	b. Diluted (₹.)	21.47	20.49	16.84	41.96	20.86	63.78

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the BSE website www.bseindia.com and NSE website www.nseindia.com and also on the Company's website www.bannari.com

Place : Coimbatore

Date : 7.11.2022

For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(S V BALASUBRAMANIAM)

CHAIRMAN



Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

மக்கள் குரல்

Dated 09.11.2022



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.

தொலைபேசி எண்: 0422-2204100

தொலைநகல்: 0422-2309999

மின் அஞ்சல்: shares@bannari.com,

இணையதளம்: www.bannari.com.

CIN: L15421TZ1983PLC001358

30.9.2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.9.2022	30.6.2022	30.9.2021	30.9.2022	30.9.2021	31.3.2022
		(தணிக்கை செய்யப்படாதது).....					(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	மொத்த வருமானம்	51158.14	46065.23	44839.41	97223.37	82261.50	200396.16
2.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நட்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான வகைகளுக்கு முன்)	3798.91	3807.18	3120.75	7606.09	3691.85	12172.93
3.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நட்டம்) வரிக்கு முன்	3798.91	3807.18	3120.75	7606.09	3691.85	12172.93
4.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நட்டம்) வரிக்கு பின்	2692.71	2569.11	2112.12	5261.82	2615.81	7998.39
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	2712.93	2562.79	2104.21	5275.72	2631.30	7985.37
6.	செலுத்தப்பட்ட சாதாரண பங்கு தொகை	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97	1253.97
7.	ஏனைய பங்கு இருப்பு (Other Equity)						141085.89
8.	(ரூ.10/- முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (முழு ஆண்டுத் தொகையாக கணிக்கப்பெறாமல்)						
	அ. அடிப்படை (ரூபாயில்)	21.47	20.49	16.84	41.96	20.86	63.78
	ஆ. டைல்யூட்டட் (Diluted) (ரூபாயில்)	21.47	20.49	16.84	41.96	20.86	63.78

குறிப்பு:

மேற்கண்ட காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் 2015ம் வருடத்தை செயி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 33 படி பங்கு சந்தைகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமான வடிவமாகும். இந்நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.bannari.com மிலும் காணப்பெறலாம்.

இடம்: கோயமுத்தூர்

தேதி: 7.11.2022

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்க்காக

S V பாலசுப்பிரமணியம்

தலைவர்

